
UNIEWAŻNIONO W CAŁOŚCI
 

UCHWAŁA NR XXV/538/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 21 października 2004 r.

 

w sprawie przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu Zdroju

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2001 r
Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz § 71 Statutu Miasta  Jastrzębie Zdrój stanowiącego załącznik do
Uchwały Rady Miasta Jastrzębie Zdrój Nr XII/262/2003 z dnia 9 października 2003 r.  w sprawie przyjęcia
Statutu Miasta Jastrzębie Zdrój

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

Uchwala:

 

§ 1

 

Przyjąć Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu Zdroju.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.



 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 05.11.2004 14:03
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 12.03.2009 11:03
Liczba wyświetleń: 329


